# 上海界龙实业集团股份有限公司 关于投资新建干压纸模产品项目对外投资进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于2018年2月12日召开第八届第十七次董事会会议、3月7日召开2018年第一次临时股东大会会议,审议通过公司《关于投资新建干压纸模产品项目的议案》。同意本公司与昆山市常欣纸制品包装有限公司共同投资人民币1.5亿元在上海、昆山、重庆、合肥、姜堰等地区新建干压纸模产品项目。本公司与昆山市常欣纸制品包装有限公司已在上海注册成立了上海界龙派帝乐包装科技有限公司实施该项目。该事项公司于2018年2月14日发布了《关于投资新建干压纸模产品项目对外投资的公告》(临2018-004)、3月8日发布了《2018年第一次临时股东大会决议公告》(临2018-009)、3月28日发布了《关于投资新建干压纸模产品项目对外投资进展公告》(临2018-021)。

为推进本项目的顺利实施,目前上海界龙派帝乐包装科技有限公司已在昆山、重庆、合肥、姜堰地区注册成立了相关企业运行本项目。该等相关企业基本情况如下:

#### 1、界龙派帝乐包装科技(江苏)有限公司

该公司注册资本为人民币1,800万元;其中:上海界龙派帝乐包装科技有限公司出资人民币1,800万元,占该公司100%股权。法定代表人:戴伟毅。住所:江苏省姜堰区娄庄镇白龙西路。经营范围:包装材料、纸制包装品的技术研发、技术转让、技术咨询、技术服务;纸制包装品制造、加工、销售;塑料粒子、塑料制品销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。该公司不设董事会,设执行董事一名,执行董事成员由上海界龙派帝乐包装科技有限公司进行委派;该公司不设监事会,设监事一名,监事成员由上海界龙派帝乐包装科技有限公司进行委派。

### 2、界龙派帝乐包装科技(重庆)有限公司

该公司注册资本为人民币2,100万元;其中:上海界龙派帝乐包装科技有限公司出资人民币2,100万元,占该公司100%股权。法定代表人:戴伟毅。住所:

重庆市永川区凤凰大道777号(重庆永川工业园区凤凰湖工业园内)。经营范围:纸塑制品、纸制品、包装材料、工业防护材料、塑料缓冲材料的生产、加工及销售;从事包装材料及相关设备的技术开发、转让、咨询及服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。该公司不设董事会,设执行董事一名,执行董事成员由上海界龙派帝乐包装科技有限公司进行委派;该公司不设监事会,设监事一名,监事成员由上海界龙派帝乐包装科技有限公司进行委派。

## 3、界龙派帝乐包装科技(昆山)有限公司

该公司注册资本为人民币600万元;其中:上海界龙派帝乐包装科技有限公司出资人民币600万元,占该公司100%股权。法定代表人:戴伟毅。住所:昆山市张浦镇永燃路99号3号厂房。经营范围:纸塑制品、纸制品、包装材料、工业防护材料、塑料缓冲材料的生产、加工及销售;从事包装材料及相关设备的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务;模具加工、研发及销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。该公司不设董事会,设执行董事一名,执行董事成员由上海界龙派帝乐包装科技有限公司进行委派;该公司不设监事会,设监事一名,监事成员由上海界龙派帝乐包装科技有限公司进行委派。

### 4、安徽省界龙派帝乐包装科技有限公司

该公司注册资本为人民币1,500万元;其中:上海界龙派帝乐包装科技有限公司出资人民币1,500万元,占该公司100%股权。法定代表人:戴伟毅。住所:长丰县吴山镇百花大道西侧柜架车间1幢。经营范围:包装材料及相关设备领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务;其他纸制品制造(包装材料、工业防护材料、缓冲材料)设计、生产、加工与销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。该公司不设董事会,设执行董事一名,执行董事成员由上海界龙派帝乐包装科技有限公司进行委派;该公司不设监事会,设监事一名,监事成员由上海界龙派帝乐包装科技有限公司进行委派。

公司将根据该项目投资进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告!

上海界龙实业集团股份有限公司 董事会 二〇一八年五月四日